
UCHWAŁA NR X/86/20 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/97/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 22 listopada 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Białołęce 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U z 
2020r. poz.713/ oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej /Dz. U z 2020r. poz.194/ Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust.2 Uchwały Nr XVI/97/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 22 listopada 2012r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Białołęce dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) upowszechnianie kultury i zdrowego stylu życia poprzez organizację lub współorganizację działań 
w zakresie rozrywki, rekreacji, kultury fizycznej, turystyki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 731281D8-B58E-4BF8-9018-6C09CFE4A14F. Podpisany Strona 1




